Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , solicitando estudos e providencias para

colocação de uma lombada na Rua José Pires Barbosa Filho em frente ao numero 690 no

Bairro Parque São Domingos.

REQUERIMENTO N" 961/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO SOLICITANDO
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA COLOCAÇÃO DE UMA
LOMBADA NA RUA JOSÉ PIRES BARBOSA FILHO EM FRENTE AO
NÚMERO 690 NO BAIRRO PARQUE SÃO DOMINGOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1095/2016
Data: 09/05/2016 - Horário: 11:40

il 11

1111

APROVADO
o g OiAai 7Lils

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local .

Considerando que o movimento de veículos é intenso , trazendo insegurança aos

transeuntes.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , solicitando estudos e providencias para colocação de uma lombada na Rua José

Pires Barbosa Filho em frente ao numero 690 no Bairro Parque São Domingos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Maio de 2016

Vere d r José 1 arlos Gomes-C PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - LoJmento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1